АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 г.  № 7/39

г. Асбест

Об организации закупок товаров, работ, услуг за счет средств областного

бюджета, выделенных на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктами 4.4 и 4.5 Порядка осуществления закупок

товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Свердловской области,

территориальными избирательными комиссиями за счет средств областного

бюджета, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 25

января 2024 года № 3/22, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 25 января 2024 г. № 3/23 «Об организации закупок

товаров, работ, услуг за счет средств областного бюджета, выделенных на

оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Асбестовская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией,

связанных с обеспечением своих полномочий за счет средств областного

бюджета, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года (прилагается).

2. Установить, что закупки товаров, работ, услуг, не включенных в

Перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего решения, за счет средств

 2

областного бюджета, выделенных на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года, Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссией и участковыми избирательными комиссиями не осуществляются.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на официальном сайте Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная

 3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Асбестовской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 27 февраля 2024 г. № 7/39

 ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ, услуг, закупаемых Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением

своих полномочий за счет средств областного бюджета, выделенных на

оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по

гражданско-правовым договорам:

услуги по ведению бухгалтерского учета по средствам, выделенным из

областного бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации.